
Ordinanza Presidenziale n. 9 del 11/05/2021 Pagina 1

COPIA

PROVINCIA DI BENEVENTO
IL PRESIDENTE

Ordinanza n. 9 del 11/05/2021

OGGETTO: chiusura uffici orario antimeridiano martedì - interruzione erogazione idrica sedi provinciali
ubicate in centro storico

IL PRESIDENTE

Richiamata la propria ordinanza n. 8 del 11.05.2021 con la quale viene disposta, causa sospensione
dell’erogazione idrica:

 la chiusura degli Uffici dell’Ente ubicati alla Rocca dei Rettori ed in Largo Carducci, nonché le sedi
della Rete Museale dalle ore 14.00 del giorno martedì 11 maggio 2021.

 il recupero, per tutti gli uffici provinciali, da parte del personale dipendente, delle ore di servizio,
non prestate nella giornata di martedì, per il giorno mercoledì 12 maggio 2021, con il conseguente
orario di apertura al pubblico.

Tenuto conto che, sin dalle prime ore del mattino di oggi 11 maggio 2021 risulta interrotto il servizio idrico
nella zona centro storico in Benevento ove insistono gli Uffici dell’Ente alla Rocca dei Rettori nonché le
sedi della Rete Museale e relativi uffici;

Ritenuto di adottare misure che possano ridurre, per quanto possibile, i disagi ai dipendenti e agli utenti
nella predetta giornata nonché salvaguardare condizioni di igiene pubblica;

Visti i commi 1 e 2 dell'art. 50 del D. Lgs 267/2000;

ORDINA

1. la chiusura degli Uffici dell’Ente ubicati alla Rocca dei Rettori nonché le sedi della Rete Museale con i
relativi Uffici amministrativi con effetto immediato;

2. il recupero, per tutti i predetti Uffici, da parte del personale dipendente, delle ore di servizio, non
prestate nella giornata di martedì 11 maggio 2021 nei modi e nei tempi che verranno concordati con il
proprio dirigente e/o Responsabile di PO

3. le suddette disposizioni non si applicano al personale in attività esterna, smart working e trasferta

DISPONE

che la presente ordinanza sia:



Ordinanza Presidenziale n. 9 del 11/05/2021 Pagina 2

 pubblicata all’albo pretorio on line della Provincia di Benevento, nonché sul sito istituzionale
www.provincia.benevento.it.

 trasmessa al Segretario Generale e ai Dirigenti dell’Ente.
 comunicata al Prefetto di Benevento, alla Questura, al Comando dei Carabinieri, alla Guardia di Finanza e

alla Polizia provinciale.
 data massima diffusione a mezzo stampa.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
f.to (Antonio Di Maria)

http://www.provincia.benevento.it/


Ordinanza Presidenziale n. 9 del 11/05/2021 Pagina 3


